UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 28  tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 28/9 đến ngày 02/10/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

28/9/2020

Họp TT. Huyện ủy (8h) Phòng họp BTV CT

Họp CT các PCT, phiên 1 (13h30p) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Thứ ba

29/9/2020

Dự HN tổng kết các kế hoạch về DQTV giai đoạn

2016-2020 (7h30p)
HT. BCHQS CT

Thăm và tặng quà các chốt biên phòng đang làm

nhiệm vụ phòng, chống dịch covid-19 (14h)
Đồn BP LP CT

Thứ tư

30/9/2020

Họp CT các PCT, phiên 2 (8h) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Dự kiến, -Họp nghe ý kiến hỗ trợ  người bán vé số lẻ

đợt 2 (9h30p)

- Dự kiến, Họp nghe ý kiến về KH  ngầm hóa hệ

thống HTKT các tuyến đường giao thông (8h)

Họp chuyên đề đất đai

P1 UB tỉnh

P3 UB tỉnh

P2 UB tỉnh

PCT Mai

PCT Mềm

Dự kiến, Họp hội đồng thẩm định giá (14h) P2- UB tỉnh PCT Mềm

Dự kiến, Họp chỉ đạo công tác  XDCB (14h) Phòng họp số 1 CT,PCT Mềm

Thứ năm

01/10/2020

Dự HN xét duyệt tiêu chuẩn nhập  ngũ năm 2021

(7h30p)
HT. BCHQS CT

Dự kiến, Dự họp nghe ý kiến Đề án chuyển đổi mô

hình trồng cây xà cừ (8h);
P1- UB tỉnh PCT Mềm

Thứ sáu

02/10/2020

Dự kiến, họp BCĐ thu- chi NS (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Dự TXCT trước kỳ họp lần thứ 10, Quốc hội khóa

XIV (14h)

TTVHTT-HTCĐ

xã Long Thuận
CT

Dự kiến, Dự HN tổng kết các đợt cao điểm tấn công,

trấn áp tội phạm (14h)
HT. Tỉnh ủy PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-09-28T07:24:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-09-28T07:39:32+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-09-28T07:39:33+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử